
UCHWAŁA NR XX/187/2016
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 17 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany Programu Współpracy Gminy Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi lub innym 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 z późn. zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/118/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi lub innym 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego wprowadza się zmiany polegające na:

1. dopisaniu w Rozdziale V - Zakres Przedmiotowy w ust.2 punktu 5 o treści"5. Obszar: Kultura, sztuka, 
ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego".

2. w Rozdziale X - Wysokosć środków planowanych na realizację programu w ust.1 kwotę                        
212 500,00 zł (słownie: dwieście dwanaście tysięcy złotych 00/10) zastępuje się kwotą 225 000,00 zł (słownie: 
dwieście dwadzieścia pięć tysięcy 00/100).

§ 2. Pozostałych zapisów Uchwały Nr XII/118/2015 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 30 grudnia 2015 roku w 
sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Brzeźnica z organizacjami pozarządowymi lub innym 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego nie zmienia się.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pdjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: C72B2D31-F13A-464E-980E-7BFC00CEA91C. Podpisany Strona 1




